
ZARZĄDZENIE Nr 40 /2015 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1, § 2 , § 3 i § 8 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. uchwałą 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. 

P. Nr 30, poz. 345), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. w 

następującym składzie: 

1.  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Bisztynku- Ośrodek Kultury i 

Aktywności Lokalnej, ul. Ogrodowa 2: 

1)  Joanna Drozdowska- zam. Bisztynek, osoba wskazana przez Burmistrza, 

2)  Anna Papszun - zam. Bisztynek, osoba uzupełniona do składu komisji przez Burmistrza, 

3)  Irena Giczewska - zam. Bisztynek, osoba uzupełniona do składu komisji przez Burmistrza, 

4)  Stanisława Śniadowska –zam. Bisztynek, 

5)  Bogusław Mazur – zam. Prosity, 

6)  Martyna Rutkowska- zam. Bisztynek, 

7)  Iwona Oleksik- zam. Bisztynek 

   

2.  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Bisztynku- Gimnazjum Publiczne, ul. 

Kolejowa 5: 

1)  Irena Winciun - zam. Bisztynek, osoba wskazana przez Burmistrza, 

2)  Barbara Grażyna Mierzwińska - zam. Krzewina, osoba uzupełniona do składu komisji 

przez Burmistrza, 

3)  Marcin Patrejko - zam. Bisztynek-Kolonia, osoba uzupełniona do składu komisji przez 

Burmistrza, 

4)  Irena Karczmarczyk- zam. Bisztynek , 

5)  Elżbieta Danuta Szuksztul- zam. Bisztynek, 

6)  Danuta Borek – zam. Bisztynek, 

7)  Edward Adamus- zam. Bisztynek 

 

3.  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Grzędzie- Szkoła Podstawowa, Grzęda 

31A.: 

1)  Halina Zawadzka-zam. Bisztynek, osoba wskazana przez Burmistrza, 

2)  Marlena Barbara Grabowska- zam. Bisztynek, osoba uzupełniona do składu komisji przez 

Burmistrza, 

3)  Jolanta Wójcik - zam. Bisztynek, osoba uzupełniona do składu komisji przez Burmistrza, 

4)  Mariola Osińska -Zduniuk – zam. Bisztynek, 

5)  Emilia Borecka – zam. Paluzy, 

6)  Milena Walendziak- zam. Bisztynek, 

7)  Krzysztof Zamkowski- zam. Bisztynek 



 

4.  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Sątopach- Szkoła Podstawowa, Sątopy 

1.: 

1)  Barbara Zasada- zam. Sątopy-Samulewo, osoba wskazana przez Burmistrza, 

2)  Aniela Zofia Janik - zam. Sątopy-Samulewo, osoba uzupełniona do składu komisji przez 

Burmistrza, 

3) Anna Cieślukowska - zam. Sątopy-Samulewo, osoba uzupełniona do składu komisji przez 

Burmistrza, 

4)  Danuta Zwierzchlewska – zam. Bisztynek, 

5)  Ewelina Wasilewska- zam. Nowa Wieś Reszelska, 

6)  Jerzy Błażej Grabowski- zam. Bisztynek, 

7)  Justyna Kwaśniewska- zam. Sątopy. 

 

 

§ 2 
1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego i umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach. 
 

 

        

       BURMISTRZ BISZTYNKA 

       /-/ MAREK DOMINIAK 


